
مشاور بانوان وزارت نفت در جمع بانوان پالایشگاه آبادان

نشست هم اندیشی بررسی مسائل بانوان مشاوران وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی 
پالایش و پخش فرآورده های نفتی در امور زنان و خانواده با حضور بانوان شاغل در شرکت 

های نفتی برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش نفت آبادان،در راستای توجه به مسائل و چالشهای بانوان شاغل در صنعت
نفت، نشست هماندیشی با حضور زهره یوسفیان مولا، مشاور وزیر نفت در امور زنان و خانواده و بهجت کریمیان، 
مشاور مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآوردههای نفتی، با بانوان شاغل در پالایشگاه آبادان، شرکت پخش 

منطقه آبادان خطوط لوله و مخابرات و بیمارستان امام خمینی (ره) در سینما نفت این شهرستان برگزار شد.

در این نشست، نمایندگان بانوان از گروه های شغلی  مختلف به بیان دغدغه های خود پرداختند و مشاور امور زنان 
پای صحبت کارکنان بانوی شرکت های نفتی منطقه نشستند.

مشاور وزیر نفت در امور زنان و خانواده در این نشست هم اندیشی، گفت: ما در این بازدیدهای نتیجه محور، از 
واحدهای مختلف وزارت نفت، به دنبال احصا مشکلات و بهبود شرایط کاری  همکاران خانم بوده ایم.

زهره یوسفیان مولا بر تاکید وزیر نفت به امر بانوان اشاره  کرد و گفت: تلاشهای بانوان شاغل در صنعت نفت در 
ستاد وزارت نفت مورد تقدیر قرار گرفته است و با رویکرد مثبت وزیر نفت نسبت به بانوان، شرایط بهتری برای آنان 

در مدت اخیر فراهم شده و امید است که این روند ادامه یابد.

مشاور وزیر نفت در امور زنان و خانواده همچنین   رویکرد وزیر نفت درخصوص انتصاب های زنان را رویکردی مثبت 
خواند و افزود : وزیر به دغدغههای بانوان توجه ویژه دارد و ما در بخش زنان و خانواده به دنبال ارتقا و توانمندسازی

تمامی کارکنان، بهویژه بانوان شاغل در این صنعت هستیم.

بهجت کریمیان مشاور مدیر عامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی نیز در این نشست، حضور مشاور 
وزیر نفت را نشان از اهمیت ویژهی مقام وزارت به مسائل بانوان در صنعت نفت دانست و افزود: بانوان با اراده و 

عشق به کار، در کنار آقایان در این صنعت خدمت میکنند و جایگاه شان باید حفظ شود.

در ادامه این نشست بر اهمیت پیگیری و حمایت از زنان سرپرست خانوار و خود سرپرست نیز تاکید و اعلام شد که 
اقداماتی برای ایجاد شرایط بهتر برای این گروه از زنان آغاز شده است.
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